
 

 

Cenník Smartfónov  - VÝPREDAJ
platný od 2.6.2025  (abededne)

Apple iPhone 12 64GB 0 € 17,00 € 408 €

Apple iPhone 13 128GB 0 € 20,50 € 492 €

Apple iPhone 14 128GB 0 € 24,50 € 588 €

Apple iPhone 14 Plus 256GB 0 € 33,00 € 792 €

Apple iPhone 14 Plus 512GB 0 € 37,00 € 888 €

Apple iPhone SE 256GB 2022 0 € 20,00 € 480 €

Google Pixel 9 128GB 0 € 27,50 € 660 €

Google Pixel 9 256GB 0 € 32,00 € 768 €

HONOR 200 256GB 0 € 12,50 € 300 €

HONOR 200 512GB 0 € 14,50 € 348 €

HONOR 200 Lite 0 € 7,00 € 168 €

HONOR 200 Pro 0 € 20,00 € 480 €

Honor 70 5G 0 € 8,50 € 204 €

HONOR 70 Lite 0 € 5,50 € 132 €

HONOR 90 5G 0 € 12,50 € 300 €

HONOR 90 lite 0 € 6,00 € 144 €

HONOR 90 Smart 0 € 5,00 € 120 €

HONOR Magic V2 0 € 37,50 € 900 €

HONOR Magic5 Lite 5G 256 GB 0 € 7,00 € 168 €

HONOR Magic6 Lite 5G 0 € 7,50 € 180 €

HONOR Magic6 Pro 0 € 24,67 € 592 €

HONOR Pad X9 0 € 8,50 € 204 €

HONOR X6a 0 € 5,00 € 120 €

HONOR X8 5G 0 € 5,00 € 120 €

Infinix Hot 30 5G 0 € 4,50 € 108 €

Infinix Hot 40i 4G 0 € 3,50 € 84 €

Infinix Note 30 5G 0 € 5,50 € 132 €

Infinix Smart 8 0 € 3,00 € 72 €

Lenovo TAB M8 LTE 4/64GB (4th Gen) 0 € 4,50 € 108 €

Motorola Edge 40 0 € 10,00 € 240 €

Motorola Edge 40 Neo 0 € 8,00 € 192 €

Motorola Edge 50 Ultra 0 € 27,00 € 648 €

Motorola Moto G04 0 € 4,50 € 108 €

Motorola Moto G24 Power 0 € 5,00 € 120 €

Motorola Moto G34 5G 0 € 4,50 € 108 €

Motorola Moto G35 5G (128GB) 0 € 5,00 € 120 €

Motorola Moto G85 256GB 0 € 9,00 € 216 €

Nothing Phone (1) 8/256GB 0 € 12,50 € 300 €

Nothing Phone (2A) 256GB 0 € 12,00 € 288 €

OPPO A79 5G 0 € 6,50 € 156 €

OPPO A98 5G 0 € 7,00 € 168 €

OPPO Reno10 5G 0 € 7,50 € 180 €

OPPO Reno11 F 5G 0 € 8,00 € 192 €

OPPO Reno7 5G 0 € 9,00 € 216 €

OPPO Reno7 lite 5G 0 € 6,00 € 144 €

Samsung Galaxy A05s 4+64GB 0 € 5,50 € 132 €

Samsung Galaxy A15 5G 4/128GB 0 € 6,50 € 156 €

Xiaomi Redmi 13C 5G 0 € 4,50 € 108 €

Vyberte si jeden z našich O2 Paušálov a získajte tak nové zariadenie ešte výhodnejšie:

O2 Paušál                                                                                     Základný Pohodový Bezstarostný

Bonus na zariadenie                                             -2 € mesačne  -4 € mesačne  -7 € mesačne

Mesačný poplatok za O2 Paušál                                                22 € 33 € 44 €

Na začiatok 

zaplatíte od 

Mesačná splátka za 

zariadenie

pri úvodnej platbe 0€
Hotovosť



 

 

Cenník Smartfónov  - VÝPREDAJ
platný od 2.6.2025  (vzostupne od najlacnejšieho)

Infinix Smart 8 0 € 3,00 € 72 €

Infinix Hot 40i 4G 0 € 3,50 € 84 €

Infinix Hot 30 5G 0 € 4,50 € 108 €

Lenovo TAB M8 LTE 4/64GB (4th Gen) 0 € 4,50 € 108 €

Motorola Moto G04 0 € 4,50 € 108 €

Motorola Moto G34 5G 0 € 4,50 € 108 €

Xiaomi Redmi 13C 5G 0 € 4,50 € 108 €

HONOR 90 Smart 0 € 5,00 € 120 €

HONOR X6a 0 € 5,00 € 120 €

HONOR X8 5G 0 € 5,00 € 120 €

Motorola Moto G35 5G (128GB) 0 € 5,00 € 120 €

Motorola Moto G24 Power 0 € 5,00 € 120 €

HONOR 70 Lite 0 € 5,50 € 132 €

Infinix Note 30 5G 0 € 5,50 € 132 €

Samsung Galaxy A05s 4+64GB 0 € 5,50 € 132 €

HONOR 90 lite 0 € 6,00 € 144 €

OPPO Reno7 lite 5G 0 € 6,00 € 144 €

OPPO A79 5G 0 € 6,50 € 156 €

Samsung Galaxy A15 5G 4/128GB 0 € 6,50 € 156 €

HONOR 200 Lite 0 € 7,00 € 168 €

HONOR Magic5 Lite 5G 256 GB 0 € 7,00 € 168 €

OPPO A98 5G 0 € 7,00 € 168 €

HONOR Magic6 Lite 5G 0 € 7,50 € 180 €

OPPO Reno10 5G 0 € 7,50 € 180 €

Motorola Edge 40 Neo 0 € 8,00 € 192 €

OPPO Reno11 F 5G 0 € 8,00 € 192 €

Honor 70 5G 0 € 8,50 € 204 €

HONOR Pad X9 0 € 8,50 € 204 €

Motorola Moto G85 256GB 0 € 9,00 € 216 €

OPPO Reno7 5G 0 € 9,00 € 216 €

Motorola Edge 40 0 € 10,00 € 240 €

Nothing Phone (2A) 256GB 0 € 12,00 € 288 €

HONOR 200 256GB 0 € 12,50 € 300 €

HONOR 90 5G 0 € 12,50 € 300 €

Nothing Phone (1) 8/256GB 0 € 12,50 € 300 €

HONOR 200 512GB 0 € 14,50 € 348 €

Apple iPhone 12 64GB 0 € 17,00 € 408 €

Apple iPhone SE 256GB 2022 0 € 20,00 € 480 €

HONOR 200 Pro 0 € 20,00 € 480 €

Apple iPhone 13 128GB 0 € 20,50 € 492 €

Apple iPhone 14 128GB 0 € 24,50 € 588 €

HONOR Magic6 Pro 0 € 24,67 € 592 €

Motorola Edge 50 Ultra 0 € 27,00 € 648 €

Google Pixel 9 128GB 0 € 27,50 € 660 €

Google Pixel 9 256GB 0 € 32,00 € 768 €

Apple iPhone 14 Plus 256GB 0 € 33,00 € 792 €

Apple iPhone 14 Plus 512GB 0 € 37,00 € 888 €

HONOR Magic V2 0 € 37,50 € 900 €

Vyberte si jeden z našich O2 Paušálov a získajte tak nové zariadenie ešte výhodnejšie:

O2 Paušál                                                                                     Základný Pohodový Bezstarostný

Bonus na zariadenie                                             -2 € mesačne  -4 € mesačne  -7 € mesačne

Mesačný poplatok za O2 Paušál                                                22 € 33 € 44 €

Na začiatok 

zaplatíte od 

Mesačná splátka za 

zariadenie

pri úvodnej platbe 0€
Hotovosť



 

 

Cenník iných zariadení - VÝPREDAJ
platný od 2.6.2025

Smart hodinky
Apple Watch Series 8 GPS, 41mm 0 € 12,50 € 300 €

Apple Watch Series 8 GPS, 45mm 0 € 14,50 € 348 €

Apple Watch Series S9 GPS  41mm 0 € 13,50 € 324 €

Apple Watch Series S9 GPS  45mm 0 € 14,50 € 348 €

Apple Watch Series 9 GPS + Cellular (2023) 41mm 0 € 17,50 € 420 €

Apple Watch Series 9 GPS + Cellular (2023) 45mm 0 € 15,50 € 372 €

Google Pixel Watch 3 41mm 0 € 7,50 € 180 €

Google Pixel Watch 3 45mm 0 € 8,50 € 204 €

Honor Watch 4 0 € 5,00 € 120 €

Huawei Watch FIT 2 Active 0 € 3,00 € 72 €

Samsung Galaxy Watch5 Pro 45mm 0 € 10,00 € 240 €

Samsung Galaxy Watch 6 Classic 47mm 0 € 12,50 € 300 €

TCL MOVETIME Family Watch 40 Senior 0 € 2,50 € 60 €

Tablety
HONOR Pad X9 0 € 8,50 € 204 €

Lenovo TAB M8 LTE 4/64GB (4th Gen) 0 € 4,50 € 108 €

Audio 
Google Pixel Buds 2 Pro 0 € 8,00 € 192 €

Google Pixel Buds A Series (2021) 0 € 4,00 € 96 €

Huawei Freebuds 6i 0 € 3,00 € 72 €

Sony slúchadlá WFC500 0 € 2,00 € 48 €

Počítač / zábava / domácnosť
LENOVO IdeaPad Slim 3  15,6" (15IAN8 / 82XB0035CK) 0 € 17,00 € 408 €

Lenovo Legion LED 27" monitor (G27c-30, zakrivený) 0 € 9,00 € 216 €

Sony PlayStation 5 D Chassis Slim + darček Fortnite 0 € 21,00 € 504 €

Xiaomi Multifunkčný Rice Cooker 4L 0 € 2,00 € 48 €

Vyberte si jeden z našich O2 Paušálov a získajte tak nové zariadenie ešte výhodnejšie:

O2 Paušál                                                                                     Základný Pohodový Bezstarostný

Bonus na zariadenie                                             -2 € mesačne  -4 € mesačne  -7 € mesačne

Mesačný poplatok za O2 Paušál                                                22 € 33 € 44 €

Na začiatok 

zaplatíte od 

Mesačná splátka za 

zariadenie

pri úvodnej platbe 0€
Hotovosť


